
Stránka č. 1 ze 3

Zjednodušená kupní smlouva č. 24835/2022-2436

uzavřeno podle §2079 a násl .zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník (dálejen OZ), ve zněnípozdějších

předpisů pro smluvní strany:

Kupující:
Česká republika - Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6
jejímž jménem
jedná:

IČ :
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

pplk. gšt. Ing. Radoslav Matula- velitel
VÚ 2436, Pražská 100, 530 65, Pardubice
60162694
CZ60162694

Telefon / mail
Vyřizuje :
Přebírající:

#

Prodávající:
Obchodní firma nebo název podle příslušného dokladu opravňujícího k podnikání:

PAP Pardubice o.p.s.
Statutární orgán nebo oprávněný zástupce :

Vysoudil Jiří - ředitel
Jiráskova 2664, 530 02 Pardubice
28825781
CZ28825781

se sídlem :
IČ:
DIČ :
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon / fax :
Vyřizuje :
Email :

Objednáváme u Vás - dodávku movité věci (zboží) a to :

vstupu do zóny 3 v hodnotě CZK za kus za vstup do llOmin

Požadovaná doba dodání zboží: nejpozději do 30. 7. 2022

Místo provedení nákupu: AQUA CENTRUM Pardubice

Místo plnění: AQUA CENTRUM Pardubice

Kupní cena bez DPH činí: 96.000,- CZK (slovy: devadesátšesttisíckorun českých)
15% DPH činí: 14.400,- CZK (slovy: čtmácttisicčtyřistakorun českých)
Kupní cena celkem s DPH činí: 110.400,- CZK (slovy:stodesettisícčtyřistakorun českých)
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Platnost vstupů kupující požaduje na dobu 12 měsíců od termínu uzavření smluvního vztahu.

Nejméně 1 den předem vyrozumí prodávající kupujícího o přesném termínu předání vstupenek.

Daňový doklad ( fakturu ) s rozpisem jednotlivých položek objednávky a v členění podle příslušné právní 
úpravy ( zákon č.235/2004 Sb., o DPH , v platném znění) doložený dodacím listem s potvrzením kupujícího 
o převzetí zboží, budeš zaslán na shora uvedenou adresu pro zasílání daňových dokladů kupujícího. Dále 
musí faktura obsahovat tyto údaje:

a) číslo dohody, podle které se uskutečňuje plnění;
b) fakturační adresa; (MO-ČR, Tychonova 1, 160 00 Praha 6)
c) název útvaru, který je přejímajícím; (VÚ 2436 Pardubice)
d) kalkulační vzorec (práce, materiál)

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 
109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo 
obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způšobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. 
Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za předmět 
smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně 
místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající 
základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně 
příslušnému správci daně.

Kupující dodané zboží zaplatí až na základě tohoto daňového dokladu ( faktury ), a to ve lhůtě jeho 
splatnosti, která činí 30 dní od prokazatelného doručení daňového dokladu ( faktury ) kupujícímu. Kupující 
je opravněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad ( fakturu ), který neobsahuje požadované 
náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady nebo obsahuje nesprávné cenové údaje.
V případě prodlení s dodávkou zboží ve sjednané lhůtě je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z ceny, a to za každý započatý den prodlení, nejvýše však 100 % ceny zboží. 
Kupujíd uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou na adrese prodávajícího pro 
doručování. Smluvní pokutu hradí prodávající bez ohledu na to, vznikla-li kupujícímu škoda. Náhrada škody 
je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty. Kupující neposkytuje zálohové platby. Právo 
fakturace má prodávající až po převzetí předmětu tohoto smluvního vztahu osobou přebírající za stranu 
kupujícího na předávacím protokolu.

V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury zaplatí kupující prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 
stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s 
uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby 
jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku, veřejných rejstříků právnických a 
fyzických osob a evidence svěřenských fondů a evidence údajů o skutečných majitelích a upravují některé 
otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob podle ustanovení § 1970

Prodávající podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění 
pozdějších předpisů, souhlas kupujícímu, jako správci údajů, se zpracováním jeho osobních a dalších údajů 
ve smlouvě uvedených pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její 
platnosti a dobu stanovenou pro archivaci.

Prodávající není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této smlouvy a ani po jeho splnění bez 
písemného souhlasu kupujícího poskytovat jakékoli informace, se kterými se seznámil v souvislosti s 
plněním svého závazku a podkladovými materiály v listinné či elektronické podobě, které mu byly 
poskytnuty v souvislosti s plněním závazku podle této smlouvy, třetím osobám (mimo subdodavatele). 
Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 1730 OZ důvěrné.
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lato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru
srn uv dle ustanovení § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
zveřejnení teto smlouvy v registru smluv zabezpečí strana objednatele.

rodavajici je povinen zajistil dodržování pracovně-právních předpisů (zákoník práce a zákon o
zaměstnanosti) a z nich vyplývajících povinností zejména ve vztahu k odměňování zaměstnanců, dodržování
délky ^ pracovní doby, dodržování délky odpočinku, zaměstnávání cizinců a dodržování podmínek
7akáztv°nóáa|0í:hrpnynZdraV1-Pn pracl’ a t0 pr0 Všechny OSoby’ které se budou na Plnění předmětu veřejné
zakazky podílet. Prodávající je povinen plnil řádně a včas finanční závazky vůči všem účastníkům
“k6h0 T°e pod‘leJ1“m se na plnění veřeJné zakázky. Prodávající je povinen dodat zboží alespoň
v castecne z recyklovaných nebo z recyklovatelných materiálů. Originální obaly použité výrobcem isou z
environmentálního hlediska pouze v gesci výrobce. vyroocem jsou z

Tento smluvní vztah obsahuje 1 přílohy o 1 listu.

V Pardubicích dne : l.y 2.0ii

Kupující:

VMM. dne : & ď

Prodávající:

vymate^‘UmíVZ,ah k^jídmpotvrzen,jedná.se.ojednostran
jehož plněni není



Příloha č. 1 ke zjednodušené kupní smlouvě č. 24835/2022-2436

Předávající protokol na nákup vstupů

Dne.................... převzal za stranu kupujícího ředmět veřejné zakázky č. 24835/2022-
2436 od společnosti PAP Pardubice o.p.s., konkrétně:

vstupenek do zóny 3 do HOmin s platností 12 měsíců od podepsání smluvního vztahu.

Vstupenky budou distribuovány pověřeným tělovýchovným náčelníkem, který povede evidenci vydaných
vstupenek.

prap. Kormoš Ján


